碧南市教育委員会告示第１２号

   碧南市教育委員会１１月定例会の招集について

碧南市教育委員会会議規則（平成３年碧南市教育委員会規則第２号）第３条第２項の規

定により、碧南市教育委員会１１月定例会を下記のとおり開催する。

  令和７年１１月２０日

                          碧南市教育委員会

教育長 小 澤  徹

記

１ 日 時  令和７年１１月２７日（木） 午後２時

２ 場 所  文化会館５階 研修室１

３ 議 案

(1) 協議事項

  ア 使用料及び手数料の見直しに伴う関係条例の整備に関する条例について

  イ 碧南市特別支援学校給食費補助金交付規程の制定について

  ウ 碧南市民図書館の設置及び管理に関する条例の一部改正について

(2) 報告事項

ア 令和７年度１２月補正予算（案）について

  イ 令和８年度学校行事の日程（案）について

 ウ 無我苑の呈茶料金の改定について

 エ 損害賠償に係る専決処分について

(3) その他